1

证券代码：600415                证券简称：小商品城               公告编号：临 2017-036

浙江中国小商品城集团股份有限公司

关于委托理财进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为提高闲置资金的使用效率及收益，经公司第七届董事会第三十三次会议审

议通过，授权公司董事长利用闲置资金购买银行保本浮动收益型理财产品，额度

为连续十二个月内购买银行理财产品的金额（按发生额累计计算）不超过最近一

期经审计总资产30%且不超过最近一期经审计净资产50%。现将公司委托理财进展

情况说明如下：

一、 截止公告日尚未到期的理财产品

1、 公司控股子公司义乌中国小商品城支付网络科技有限公司购买理财产品

名称：浙江稠州商业银行“如意宝”RY170066期机构理财产品；购买金额：人民

币1.2亿元；起止期限：2017年7月21日至2017年8月21日；产品类型：保本浮动

收益型；收益率：预期年化收益率4.35%。

2、 公司购买理财产品名称：浙江稠州商业银行“如意宝”RY170032期机构

理财产品；购买金额：人民币2亿元；起止期限：2017年6月9日至2017年9月7日；

产品类型：保本浮动收益型；收益率：预期年化收益率4.98%。

3、 公司购买理财产品名称：平安银行对公结构性存款（挂钩利率）理财产

品（TGG170414）；购买金额：人民币3.5亿元；起止期限：2017年6月9日至2017

年9月7日；产品类型：保本浮动收益型；收益率：预期年化收益率4.30%。

4、 公司购买理财产品名称：浙江稠州商业银行“如意宝”RY170029期机构

理财产品；购买金额：人民币2亿元；起止期限：2017年6月2日至2017年8月31

日；产品类型：保本浮动收益型；收益率：预期年化收益率4.80%。

二、 连续十二个月内到期已收回本息的理财产品：

1、 公司购买理财产品名称：平安银行对公结构性存款（挂钩利率）理财产

 2

品（TGG170182）；购买金额：人民币1.2亿元；起止期限：2017年3月10日至2017

年6月8日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益: 1,065,205.48元。

2、 公司购买理财产品名称：兴业银行“金雪球”封闭式人民币理财产品；购

买金额：人民币3亿元；起止期限：2017年3月3日至2017年6月5日；产品类型：

保本浮动收益型；实际收益: 3,553,972.60元。

3、 公司购买理财产品名称：浙江稠州商业银行“如意宝”RY160037期机构

理财产品；购买金额：人民币1.2亿元；起止期限：2016年12月23日至2017年4

月19日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益:1,500,164.38元。

4、 公司购买理财产品名称：平安银行对公结构性存款（挂钩利率）理财产

品（TGG160592）；购买金额：人民币4亿元；起止期限：2016年12月30日至2017

年3月30日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益：3,698,630.14元。

5、 公司购买理财产品名称：兴业银行企业金融结构性存款理财产品；购买

金额：人民币2亿元；起止期限：2016年12月27日至2017年2月27日；产品类型：

保本浮动收益型；实际收益：1,386,082.19元。

6、 公司购买理财产品名称：义乌农商银行机构专项2016年第11期人民币理

财产品；购买金额：人民币1亿元；起止期限：2016年12月16日至2017年1月16

日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益:331,232.88元。

7、 公司购买理财产品名称：平安银行对公结构性存款（挂钩利率）理财产

品（TGG170132）；购买金额：人民币1亿元；起止期限：2017年2月21日至2017

年5月22日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益：897,534.25元。

8、 公司购买理财产品名称：平安银行对公结构性存款（挂钩利率）理财产

品（TGG170147） ；购买金额：人民币1亿元；起止期限：2017年2月27日至2017

年05月31日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益：917,260.27元。

9、 公司控股子公司浙江义乌购电子商务有限公司购买理财产品名称:平安

银行对公结构性存款（挂钩利率）理财产品 （TGG170147）；购买金额：人民币

0.4亿元；起止期限：2017年2月27日至2017年05月31日；产品类型：保本浮动收

益型；收益率：实际收益：366,904.11元。

10、 公司购买理财产品名称：义乌农业银行“汇利丰”对公定制理财产品；

购买金额：人民币4亿元；起止期限：2017年3月3日至2017年5月31日；产品类型：

 3

保本浮动收益型；实际收益：3,413,698.63元。

11、 公司购买理财产品名称：交通银行“蕴通财富·日增利90天”人民币对

公理财产品；购买金额：人民币0.50亿元；起止期限：2017年4月21日至2017年7

月20日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益：505,479.45元。

12、 公司控股子公司义乌中国小商品城支付网络科技有限公司购买理财产品

名称：兴业银行企业金融结构性存款；购买金额：人民币1.20亿元；起止期限：

2017年4月20日至2017年7月19日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益：

1,242,741.51元。

13、 公司购买理财产品名称：平安银行卓越计划滚动型保本人民币理财产品

（AGX172064）；购买金额：人民币1.5亿元；起止期限：2017年4月19日至2017

年7月18日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益：1,368,493.15元。

14、 公司购买理财产品名称：义乌农业银行“汇利丰”对公定制理财产品；

购买金额：人民币1亿元；起止期限：2017年4月12日至2017年7月10日；产品类

型：保本浮动收益型；实际收益：853,424.66元。

15、 公司购买理财产品名称：兴业银行“金雪球-优悦”开放式人民币理财产品；

购买金额：人民币1亿元；起止期限：2017年4月11日至2017年7月10日；产品类

型：保本浮动收益型；收益率：实际收益：1,072,054.79元。

16、 公司购买理财产品名称：平安银行对公结构性存款（挂钩利率）理财产

品（TGG170238）；购买金额：人民币4亿元；起止期限：2017年3月31日至2017

年7月3日；产品类型：保本浮动收益型；实际收益：4,120,547.95元。

17、 公司购买理财产品名称：义乌农业银行“汇利丰”对公定制理财产品；

购买金额：人民币1亿元；起止期限：2017年3月15日至2017年6月12日；产品类

型：保本浮动收益型；实际收益：853,424.66元。

三、连续十二个月理财产品累计金额

截止目前连续十二个月公司累计委托理财金额37.70亿元，占公司最近一期经

审计总资产（271.40亿元）的13.89%，占最近一期经审计净资产（101.40亿元）

的37.18%。

 4

截止本公告，公司无其他未披露的委托理财事项。

特此公告。

浙江中国小商品城集团股份有限公司董事会

二〇一七年七月二十七日

	OLE_LINK1